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Professori Herman Olof Gummeruksen (1909 – 1996)syntymästä tulee tänä vuonna kuluneeksi 
100 vuotta. Juhlavuoden kunniaksi Designmuseo järjestää hänen elämäntyötään esittelevän 
näyttelyn.  Prof. Gummerus oli suomenruotsalainen kosmopoliitti, joka teki elämäntyönsä 
suomalaisen kulttuurin ja ennen kaikkea muotoilun tunnetuksi tekemiseksi maailmalla. 
 
Hän toimi 1944  1952 Oy Wärtsilä Ab:n Arabian ja Nuutajärven lasitehtaan 
suhdetoimintapäällikkönä ja vuosina 1952 – 1975 Suomen taideteollisuusyhdistyksen 
toimitusjohtajana. Erityisesti viimeksi mainitussa tehtävässään hän oli luomassa vahvaa 
suomalaisen ja skandinaavisen muotoilun brändiä, johon suomalaisen muotoilun maine 
maailmalla on vuosikymmeniä tukeutunut. 
 
Designmuseon näyttely ja siihen liittyvä julkaisu tutustuttavat Gummerukseen 
henkilönä ja suomalaisen muotoilun lähettiläänä. Gummeruksen henkilökohtaiset esineet ja 
kuvamateriaali luovat kuvan kulttuurikodin kasvatista, jolla oli vahva kansainvälinen tausta, 
herrasmiehestä, joka tilasi pukunsa Lontoon kuuluisimmilta vaattureilta, keräsi vanhoja kirjoja ja 
itämaisia nuuskapulloja. Näyttely kertoo myös esinein ja kuvin Suomen sotien jälkeisen 
taideteollisuuden ns. kulta-ajasta erityisesti kuuluisuutta saavuttaneiden Milanon triennaalien ja 
muiden vientinäyttelyiden näkökulmasta havainnollistaen sitä kuvaa, jolla Gummerus pyrki 
edistämään suomalaisen muotoilun tunnettuutta maailmalla.  
 
Näyttelyn Gummeruksen persoonaan keskittyvä kokonaisuus ja aikakauden muotoilua ja 
muotoilunäyttelyitä esittelevä osuus luovat yhdessä kuvan siitä, miten Gummerus 
määrätietoisesti hyödynsi kansainvälistä taustaansa ja sen mukanaan tuomia henkilökohtaisia 
kontakteja luodessaan suomalaisen muotoilun kansainvälistymisstrategiaa. Näyttely kertoo siitä 
tärkeästä roolista, joka Gummeruksella oli suomalaisen muotoilun noususta siihen arvostettuun 
ja ihailtuun asemaan, jossa se yhä tänäkin päivänä on.  
 
 
Näyttelyn yhteistyökumppanina: 

Tiedustelut:  Päivi Mäntylä, tiedottaja    Kuvat:  Merja Vilhunen, intendentti, kuva-arkisto 
 Puh. 358(0)9 622 05420, 358(o)4o 753 6725     Puh. 358(0)9 622 05416, 358(0)50 584 9784 

Email. paivi.mantyla@designmuseum.fi    Email. merja.vilhunen@designmuseum.fi 
      www.designmuseum.fi > media kuvapankki 
    
 

Designmuseo on avoinna yleisölle ti klo 11–20, ke–su klo 11–18, ma suljettu. 
Ilmaiset yleisöopastukset suomeksi ti klo 17 ja la klo 16, ruotsiksi ti klo 16. 

Pääsyliput: aikuiset 8 €, eläkeläiset 7€, opiskelijat 3 €, peruskoululaiset ja lapset ilmaiseksi. 
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